
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°26 del 28 Giugno 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°26 del 28-6-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

SOPRINTENDENZA BENI 

CULTURALI ED 

AMBIENTALI DI 

CATANIA -                           

UREGA SEZ. DI 

CATANIA

LAVORI DI CONSERVAZIONE, 

RECUPERO E ADEGUAMENTO 

FUNZIONALE DELL'EX MANIFATTURA 

TABACCHI A SEDE DEL MUSEO 

REGIONALE  INTERDISCIPLINARE DI 

CATANIA

7941405EB5 € 3.837.785,52
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

18/07/2019
OG2 (IV)      

OG11 (III/BIS)

2

SOPRINTENDENZA BENI 

CULTURALI ED 

AMBIENTALI DI 

CATANIA -                           

UREGA SEZ. DI 

CATANIA

COMPLETAMENTO FUNZIONALE PER 

L'ALLESTIMENTO MUSEALE DELLA 

SEDE DEL MUSEO REGIONALE 

DELLA CERAMICA DI CALTAGIRONE 

SITO NELL'EX CONVENTO DI 

S.AGOSTINO

79456459AC € 6.992.628,14

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

06/09/2019

OG2 (V)      

OS18/A (III)    

OS28 (III)        

OS30 (III)

3

PARCO 

ARCHEOLOGICO DELLA 

VALLE DEI TEMPLI -                               

UREGA SEZ. DI 

AGRIGENTO

LAVORI PER LE OPERE DI 

ALLESTIMENTO ED INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA PER LA 

COMUNICAZIONE DEL PATRIMONIO 

DEL MUSEO SALINAS DI PALERMO

7900045B5C € 1.799.639,97
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

02/08/2019 OG11 (?)

4
LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI ENNA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA E DI 

MIGLIORAMENTO DEL CONDIZIONI DI 

SICUREZZA DELLA S.P. 94

7675834A97 € 1.131.426,24
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

01/08/2019

OG3 (III)      

OS12/A (I)      

OS10 (I)

5

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 

A.R.L. - VENETICO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI 

EMERGENZA DELLA EX DISCARICA 

DI R.S.U. SITA IN C.DA PIANI DEL 

COMUNE DI TRIPI

791359592D € 1.593.621,25
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

15/07/2019
OS21 (III)      

OG12 (II)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50441
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50441
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50441
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50441
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50441
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50441
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50442
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50442
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50442
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50442
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50442
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50442
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50443
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50443
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50443
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50443
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50444
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50444
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50444
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50444


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   
 

ANCE RAGUSA 
  

Per info:…servizi.ced@ance.rg.it  
 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE  

79461201AA 
Comune di 
Calatafimi 
Segesta 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori per la realizzazione 
dell’impianto idrico 
antincendio della scuola 
elementare di c/da Sasi, 
Viale Piersanti Mattarella 
Calatafimi Segesta 

OG11 
58.857,88 

 
02/07/2019 

 

  

6TSFEMQSNW1B 

Autorità di 
Sistema Portuale 

Del Mare di 
Sicilia 

Occidentale 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori di 
riqualificazione del porto di 
Sant’Erasmo realizzazione 
delle opere a verde  

OS24 
97.249,00 

 
02/07/2019 

 

  

7949255CBC IACP Catania 

Interventi di demolizione e 
rifacimento di tramezzi e 
tampognature lesionati e 
pericolanti consolidamento 
di quelli meno danneggiati; 
ripristino dei vani bagno e 
lavanderia con sostituzione 
dei pezzi sanitari, 
sostituzione di infissi interni 
in n. 7 alloggi; revisione di 
impianto elettrico e 
tinteggiatura di pareti e 
soffitti negli alloggi della 
pal. C; Interventi di 
recupero dei prospetti e 
tinteggiatura vano scala 

OG1 
91.986,80 

 
05/07/2019 

 

  

7943941B7C 
Università di 

Catania 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori di 
restauro e riuso unità 
immobiliare afferente a 
palazzo Chiaramonte in 
Ortigia- Siracusa 

OG2 
140.519,81 

 
08/07/2019 

 

  

7914954AA8 
Società 

Aeroporto 
Catania S.p.a. 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori di 
manutenzione straordinaria 
per la riqualifica della 
pavimentazione flessibile 
delle infrastrutture di volo 

OS26 
180.860,00 

 
11/07/2019 

 

  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   
 

791359592D Comune di Tripi 

Messa in sicurezza di 
emergenza della ex 
discarica di R.S.U. sita in 
C/da Piani del Comune di 
Tripi 

OG12 
1.593.621,25 

 
15/07/2019 

 

  

79537412B6 IACP Catania 

Manutenzione 
Straordinaria di alloggi in 
Via Scozzarella n. 14 nel 
Comune di Mirabella 
Imbaccari 

OG1 
58.337,26 

 
15/07/2019 

 

  

793780216F 

Autorità di 
sistema portuale 

del Mare di 
Sicilia 

Occidentale 

Lavori di realizzazione di 
nuove bitte in testata ed a 
sud del molo Piave nel 
porto di Palermo  

OS21 
445.912,00 

 
16/07/2019 

 

  

79339105A6 
Libero Consorzio 

Comunale di 
Agrigento 

Lavori di eliminazione delle 
condizioni di pericolo per la 
riapertura della S.P. 15D 
Racalmuto SS.640 

OG3 
OS11 

159.339,96 
 

18/07/2019 
22/07/2019 

  

7941405EB5 
Soprintendenza 

BB.CC.AA. 
Catania 

Lavori : Ex Manifattura 
Tabacchi 11Progetto di 
conservazione, recupero 
ed adeguamento 
funzionale dell’ex 
Manifattura Tabacchi a 
sede del museo regionale 
interdisciplinare di Catania 

OG2 
OG11 

3.837.785,52 
 

18/07/2019 
22/07/2019 

  

7959009DFD 
Ministero Della 

Difesa 

Mercato Elettronico PA - 
G19-091 - Trapani (TP) - 
Realizzazione fondazioni 
superficiali  

OS21 
463.234,08 

 
22/07/2019 

 

  

7959082A3C 
Ministero Della 

Difesa 

Mercato Elettronico PA - 
G19-092 - Trapani - 
Realizzazione pali di 
fondazione  

OS21 
172.379,22 

 
23/07/2019 

 

  

 



 
 

  

 
 

 

BANDI DI GARA 

 

 Lavori di eliminazione delle condizioni di pericolo per la riapertura 

della SP. 15D Racalmuto – SS. 640” in corrispondenza del viadotto alla 

progressiva km 0+100 (innesto alla SP. 14). CIG: 79339105A6 - CUP: 

B57H15000750002.  

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - Area Tecnica  

Provincia: AGRIGENTO  

importo: € 159.339,96  

Data scadenza: 18/07/2019  

 

 Lavori di realizzazione di nuove bitte in testata e a sud del molo Piave 

del porto di Palermo  

Ente: Autorità di sistema portuale del Mare di Sicilia Occidentale - 

AREA TECNICA  

Provincia: PALERMO  

importo: € 445.912,00  

Data scadenza: 16/07/2019  

 

 Progetto per il miglioramento e riqualificazione della viabilità 

consortile esistente - Asse Attrezzato nella zona industriale di Dittaino  

Comune di Assoro  

Ente: Istituto Regionale Sviluppo Attivita' Produttive 

Provincia: PALERMO  

importo: € 2.615.240,16  

Data scadenza: 30/07/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211005
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211005
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211005
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211005
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211149
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211149
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=210769
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=210769
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=210769

